

SMMM VE YMM UNVANLARI MUHASEBE MESLEK ZİNCİRİNİN AYRILMAZ BİRER HALKASIDIR:

EN ÜST DÜZEYDE MESLEKİ BİLGİ GÜÇ VE BİRİKİMLERİN BİRLEŞTİRİLMESİ ZAMANIDIR!

Muhasebe mesleğinin; kayıt tutma, finansal tablo hazırlama, beyanname düzenleme, mali tahlil, müşavirlik, bağımsız denetim, vergi tasdiğine uzanan tüm fonksiyonları bir bütün olup, zincirin halkaları gibi birbirine sıkı sıkıya bağlı, diğerlerinden kopmayan, iç içe geçmiş ve ayrılmayan işlevlerdir. Zira; zincirin halkalarından birisinin kopması, zincirin bozulmasına, dağılmasına yol açar. TÜRMOB olarak; muhasebe mesleğinin tüm fonksiyonlarını ve bu fonksiyonları icra eden meslek unvanlarını (SMMM ve YMM) zincirin birer parçası olarak eşit önemde, düzeyde görüyor, zincirin hiçbir parçasının diğerine göre farklı bir imtiyaz, değer ve öneme sahip olmadığını, tüm zincirlerin bizim için eşit olduğunu her ortamda vurguluyoruz.

YMM ve SMMM unvanları arasında bir fark yok mudur? Tabii ki vardır. Bu fark nedeniyle Meslek Yasamızda iki farklı mesleki unvan düzenlenmiştir. İki unvan arasındaki temel fark tasdikte kullanılan YMM mührüdür. Bu mühür Kanunun belirlediği bazı işlerde ve alanlarda YMM tarafından yapılan tasdiklerin incelenmiş belge niteliğine sahip olmasını sağlamaktadır. YMM'lerin bu özellikli durumundan dolayı vergi incelemesinin bir uzmanlık alanı olduğu kabul edilmektedir ve bu durum devam etmektedir.

Bir meslek mensubunun yetişme sürecinin uzunluğu ve güçlüğü en iyi meslek mensupları bilir. Bir SMMM 9 yılda, bir YMM ise 19 yılda yetişmektedir. Ancak bu farklılık bir ast-üst ilişkisinden ziyade kolektif çalışmayı gerekli kılan, mesleki alanları zenginleştiren bir farklılık olarak en güzel şekilde bir üstadlık ilişkisini göstermektedir. Yeminli Mali Müşavirlerimiz mesleki tecrübeleriyle, bilgelikleriyle, her zaman yeni yetişen meslek mensuplarımıza önderlik etmişler ve etmeye devam edeceklerdir.

Mesleki unvanlarımız, SMMM ve YMM; bir ast-üst ilişkisini, farklı bir kurmaylığı, bir sınıf farklılığını ya da kast sistemini değil; muhasebe mesleğinin farklı fonksiyonlarının ve bazen de bağımsız denetim düzenleme ve uygulamalarında olduğu gibi aynı fonksiyonları icra eden ve birbirini tamamlayan MUHASEBE MESLEK ZİNCİRİ'nin ayrılmaz birer halkası, parçasını göstermektedir. Bu zincir, 25 yıl önce 3568 sayılı Meslek Yasamız ile örgütlenen TÜRMOB'un kurulduğu günden itibaren hiç kopmamıştır ve kopmayacaktır.

TÜRMOB eskiden olduğu gibi bugün ve gelecekte de, asli görevi gereği meslek unvanları arasında herhangi bir ayırım yapmayacak, tüm meslek mensuplarını eşit mesafede kucaklayacaktır. Bir ana, bir babanın evlatlarına göstermiş olduğu eşitliği, adaleti, şefkati ve yakınlığı muhasebenin tüm fonksiyonları ve farklı mesleki unvanlar için TÜRMOB aynı hassasiyetle göstermiş ve gösterecektir. TÜRMOB ailesinin

SMMM ve YMM fertleri arasında verilen deęer ve önem aısından hibir fark bulunmamakta, aralarında bir ayırım gzetilmemektedir.

Ancak, zlerek bu ailenin fertleri arasında bir farklılık yaratıldığını ima eden ve kardeři kardeře dřren, birliktelięimize nifak tohumları atan mesleęimizin dıřında bazı ıkar gruplarının eřitli faaliyetler iersinde olduklarını da gzlemliyoruz. Bu kiřiler ve menfaat grupları kirli emellerine ulařamayacak, TRMOB'un birlik ve beraberlięine glge dřremeyecek, bu zor sreci mesleęimiz ve meslek mensuplarımız daha da glenerek, birbirlerine kenetlenerek ezeceklerdir.

Vakit muhasebe meslek zincirinin ayrılmaz birer parası olan tm meslek mensuplarımızın, tm SMMM ve YMM'lerin, tm Odalarımızın en st dzeyde mesleki bilgi g ve birikimlerini birleřtirmeleri ve bir sinerji yaratma vaktidir. Mesleęimiz TRMOB'un 25 yıllık gemiři, deneyimleri, gerekleřtirmiř olduęu projeleri, YMM'leri ve SMMM'leri ile bu sinerjiyi yaratmaya hazırdır.

Bařta Bařkanlar Kurulu toplantıları olmak zere, TRMOB ailesi olarak bir araya geldięimiz tm etkinliklerde ailenin tm fertlerini aramızda grmek, gcmze g katmak istiyoruz.

Mesleęimizin yoęun dzenlemeler altında bulunduęu, iř yknn arttıęı birlik ve beraberlięe eskisinden daha fazla ihtiya duyuduęumuz řu gnlerde, birliktelięimizi bozmaya alıřan ve bundan fayda bekleyen kt niyetli kesimlere karřı dikkatle yaklařmamız ve glerimizi birleřtirmemiz gerekmektedir. Mesleęimiz zerindeki dzenlemelerin olumsuz etkilerinin bertaraf edilmesi mesleki zenginliklerimiz olan iki farklı unvanlı YMM ve SMMM unvanlı meslek mensuplarımızın kolektif bir alıřma anlayıřı ile birlikte hareket etmeleri ile mmkndr. Kazanan her zaman olduęu gibi bundan byle de Meslek ve Meslek Mensubu, SMMM ve YMM olmalıdır ve oyle olacaktır.

Saygılarımla,

Ymm. Nail SANLI

Genel Bařkan